faciendo cuncta infrascripta ratificare in

proximo capitulo generali eiusdem venera-

bilis Congregationis, et dictae ratificationis

instrumentum in actis mei, etc, existendo '

promittente libere, etc, ita praedictae a-

liàs, etc, resque uti procuratore ad hunc

effectum specialiter atque capitulariter con-

stiluto per dominum reverendissimum patrem

abbatem et reverendos monachos Murronen-

ses ex instrumento rogalo per dominum

1 Quae sequunlur emendare minime potui-

mus; itaque edimus prout legimus in edit.

Mainardi (R. t.).
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Paulura de Amici» notarium publicum a

Pratulis, rogatimi sub die xn ianuarii pro-

\imi, cuius copia publica interisque legali-

lalis munita, mihi, etc, tradita, praesentibus

inserenda, tenoris inferius registrando et in

vim dictae praeinsertae pontificiae licentiae

a ccep tamii , et una mecum notano legiti-

inam stipulante : et ex causa et titulo eon-

ccssionis huiusmodi in empbyteusim, dictus

cininentissimus et reverendissimus dominus

cardinalis Finy, abbas commendatarius prae-

sens, pio se et successoribus in eàdem ab-

batià virlute dictae pontificiae licentiae ut

supra obtenlae, cessit quoque et renuncia-

vit, etc, favore dicti venerabilis monastero

et reverendorum monachorumMurronensium,

ut supra, absente stipulante praedielà inter-

ventione omnia et. singula iura, etc , nullo

iure, etc, nisi directo dominio et proprie-

tale bonorum eiusdem abbatiae, atque infra-

scripto annuo perpetuo canone, pactisque,

capitulis, conventionibus, promissionibus,

caducitatibus et aliis inferius exprimendis,

et non alias, aliter, nec alio modo, etc, de

quo, etc, ita quod, etc, ad habendum, etc,

ponens, eie, dans, eie, constituens, etc,

et donec, etc, constituit, etc, crani, etc

Mane autem in emphyteusim perpetuano con-

eessionem supradiclus eminentissimus et re-

verendissimus dominus cardinalis Franciscus

Antonius Finy, quo supra nomine et vigore

supradictae pontificiae licentiae, fecil facere-

que dixit et declaravit, etc, erga et ad fa-

vorem dicti reverendissimi patris abbatis et

reverendorum monaeborum Caelestinorum

ìuonasterii Murronensis , ut supra , absen-

stipulanle praedicta interventa prò annuo

perpetuo canone scutornm quadraginlorum

sexagintatrium monetile romanae de iuliis

decem prò quolibet scuto solvendorum et

cxbursandorum, prout idem reverendissimus

pater abbas dominus Caelestinus Galliano,

procurato!' generalis praedictus, nedum vice